РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Территориальная избирательная
комиссия муниципального района

Благовещенский район

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
Благовещен районы

муниципаль районының
территориаль һайлау комиссияһы

               Р Е Ш Е Н И Е

09 сентября 2019 год                                                                                  №113/16
г. Благовещенск

Об итогах голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва.

На основании статьи 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, на

основании данных первого экземпляра протокола об итогах голосования

участковой избирательной комиссии, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан №130/214-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия

избирательной комиссии сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения Удельно-Дуванейский

сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан двадцать восьмого созыва состоявшимися и действительными.

2. Признать избранными депутатами Совета сельского поселения Удельно-

Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва:

По одномандатному избирательному округу № 1

 Яметову Елену Сайдугановну, 1960 года рождения; место жительства –

Республика Башкортостан, Благовещенский район, село Удельно-Дуваней;

страховой агент Универсального офиса в г. Благовещенск Филиала ПАО СК

«Росгосстрах» в РБ; выдвинута Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

По одномандатному избирательному округу № 2

Шабаеву Любовь Константиновну, 1966 года рождения; место жительства –

Республика Башкортостан, Благовещенский район, село Удельно-Дуваней;

методист клубного учреждения в Удельно-Дуванейском сельском доме культуры

МБУ РКМЦ муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан; депутат Совета сельского поселения Удельно-Дуванейский

сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

По одномандатному избирательному округу № 3

Жоскова Григория Сергеевича, 1993 года рождения; место жительства –

Республика Башкортостан, Благовещенский район, село Удельно-Дуваней;

водитель Пожарной части № 12 Управления ПБ и АСР № 1 Филиала «Башкирия»

(ООО «РН- Пожарная безопасность» «Филиал Башкирия»); выдвинут

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

По одномандатному избирательному округу № 4

Жилину Надежду Сергеевну, 1981 года рождения; место жительства – Республика

Башкортостан, Благовещен-ский  район, село Удельно-Дуваней; глава

администрации сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан; депутат

Совета сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального

района Благовещенский район Респуб-лики Башкортостан; выдвинута

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

По одномандатному избирательному округу № 5

Волкова Дмитрия Сергеевича, 1992 года рождения; место жительства – Республика

Башкортостан, Благовещенский район, село Удельно-Дуваней; токарь АО

«Благовещенский арматурный завод»; выдвинут Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

По одномандатному избирательному округу № 6

Винокурову Наталью Николаевну, 1976 года рождения; место жительства –

Республика Башкортостан, Благовещенский район, село Удельно-Дуваней;

помощник воспитателя в дошкольной группе МОБУ ООШ села Удельно-Дуваней

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан;

выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

По одномандатному избирательному округу № 7

Фаткуллину Ирину Александровну, 1987 года рождения; место жительства –

Республика Башкортостан, город Благовещенск; мастер АО «Благовещенский

арматурный завод»; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ».

По одномандатному избирательному округу № 8

Пермякову Валентину Борисовну, 1962 года рождения; место жительства –

Республика Башкортостан, Благовещенский район, село Удельно-Дуваней;

пенсионерка; депутат Совета сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан;

выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

По одномандатному избирательному округу № 9

Светлакова Андрея Владимировича, 1976 года рождения; место жительства –

Республика Башкортостан, Благовещенский район, село Удельно-Дуваней; слесарь

механосборочных работ АО «Благовещенский арматурный завод»;

самовыдвижение.

По одномандатному избирательному округу № 10

Решетникову Нину Геннадьевну, 1964 года рождения; место жительства –

Республика Башкортостан, Благовещенский район, село Удельно-Дуваней;

почтальон ОПС Удельно-Дуваней Благовещенского цеха почтовой связи УФПС

Республики Башкортостан – филиал ФГУП «Почта России»; депутат Совета

сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан; самовыдвижение.

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Панорама», на сайте

территориальной избирательной комиссии.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                   Т.В. Романенкова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                  Н.Н. Аносова